

Materiale consumabile (pachet)

I.D.: 42788779

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 769,13 RON - 769,13 RON

Descriere: Materiale consumabile (pachet); 1.File protectie A4 50micro Noki 100/set 4831 CR 54430-45 RP00222-set 30 buc.x11 lei/buc.=330,00 lei fara TVA; 2.Dosar sina plastic cu perforatii, diverse culori-300 buc.x0,350 lei/buc.=105,00 lei fara TVA; 3.Plic C4 229x324x40mm silicon kraft 130g cu burdof 32400 80000, ambalare:10/set- 110buc.x0,708 lei/buc.=77,88 lei fara TVA; 4.CD Maxell 52X 700MB, 80 min.-60 buc.x0,680 lei/buc.=40,80 lei fara TVA; 5.Biblioraft 8cm PP,coltare metalice 25buc.x4,310 lei/buc.=107,75 lei fara TVA; 6.Post-it 75x75mm multicolor 400 file 4 culori D.rect-10 buc.x5,800 lei/buc.=58,00 lei fara TVA; 7.Corector banda Forpus 5mmx8m FO50305-5 buc.x3,300 lei/buc.=16,50 lei fara TVA; 8.Capse 24/6 Forpus 1000 buc/cutie, capacitate: 40 coli, FO61402-40 buc.x0,830 lei/buc.=33,20 lei fara TVA; Valoare totala achizitie fara TVA=769,13 lei;Valoare totala achizitie cu TVA=915,26 lei. Livrarea se va face gratuit la sediul beneficiarului. Beneficiar:Universitatea Babes Bolyai-Cluj-Napoca-Facultatea de Matematica; Solicitant:Grigoreta Cojocar; Responsabil achizitie:Ec.Raveca Dragan.
